

PR Offset ApS
Nordre Ringvej 3
7000 Fredericia
CVR-nr. 26617405

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2017

Dirigent

Navn: Kim Toft Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PR Offset ApS
Nordre Ringvej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26617405
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

René Vestergaard
Kim Toft Jensen
Bent Jensen

Direktion

René Vestergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i trykkerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.417 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		20.115.021	17.738.159
Personaleomkostninger	1	(14.508.184)	(13.410.443)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.357.871)</u>	<u>(2.728.807)</u>
Driftsresultat		2.248.966	1.598.909
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(1.275)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.418	7.574
Andre finansielle indtægter		47.130	48.662
Andre finansielle omkostninger		<u>(481.839)</u>	<u>(486.523)</u>
Resultat før skat		1.818.675	1.167.347
Skat af årets resultat	2	<u>(401.672)</u>	<u>(275.240)</u>
Årets resultat		1.417.003	892.107
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300.000
Overført resultat		<u>417.003</u>	<u>592.107</u>
		1.417.003	892.107

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	5.333
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	5.333
Produktionsanlæg og maskiner		17.540.204	17.328.239
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.302	48.901
Indretning af lejede lokaler		120.947	164.957
Materielle anlægsaktiver	4	17.677.453	17.542.097
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		434.400	434.400
Finansielle anlægsaktiver		439.400	439.400
Anlægsaktiver		18.116.853	17.986.830
Råvarer og hjælpematerialer		1.052.670	1.137.485
Varebeholdninger		1.052.670	1.137.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.868.867	8.277.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		315.938	88.351
Udskudt skat		305.354	223.752
Andre tilgodehavender		1.029.635	982.834
Periodeafgrænsningsposter		76.507	82.104
Tilgodehavender		6.596.301	9.654.884
Likvide beholdninger		4.567.781	561.399
Omsætningsaktiver		12.216.752	11.353.768
Aktiver		30.333.605	29.340.598

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.330.724	6.913.720
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300.000
Egenkapital		8.455.724	7.338.720
Finansielle leasingforpligtelser		13.211.728	13.135.955
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.211.728	13.135.955
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	2.843.707	2.460.245
Bankgæld		43.346	34.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.301.120	3.723.935
Skyldig selskabsskat		483.264	0
Anden gæld		2.994.716	2.647.090
Kortfristede gældsforpligtelser		8.666.153	8.865.923
Gældsforpligtelser		21.877.881	22.001.878
Passiver		30.333.605	29.340.598
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.913.721	300.000	7.338.721
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	417.003	1.000.000	1.417.003
Egenkapital ultimo	125.000	7.330.724	1.000.000	8.455.724

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	12.601.688	11.595.888
Pensioner	1.526.110	1.384.483
Andre omkostninger til social sikring	380.386	430.072
	14.508.184	13.410.443
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	33
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	483.274	342.084
Ændring af udskudt skat	(81.602)	(66.844)
	401.672	275.240
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		30.000
Kostpris ultimo		30.000
Af- og nedskrivninger primo		(24.667)
Årets afskrivninger		(5.333)
Af- og nedskrivninger ultimo		(30.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	24.189.710	180.699	1.499.809
Tilgange	3.629.333	0	0
Afgange	(163.148)	0	0
Kostpris ultimo	27.655.895	180.699	1.499.809
Af- og nedskrivninger primo	(6.861.471)	(131.798)	(1.334.851)
Årets afskrivninger	(3.254.220)	(32.599)	(44.011)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.115.691)	(164.397)	(1.378.862)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.540.204	16.302	120.947
Ikke ejede aktiver	15.754.132	-	-

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Finansielle leasingforpligtelser	2.843.707	2.177.084	13.211.728	3.044.054
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	283.161	0	0
	2.843.707	2.460.245	13.211.728	3.044.054

	2016 kr.	2015 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	2.733.122	3.937.416

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rene Vestergaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle

Noter

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret fordringspant nom. 3.000 t.kr. i debitorer, lagre samt driftsmidler og inventar mm.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte debitorer, lagre samt driftsmidler og inventar m.m. udgør 7.845 t.kr.

Selskabet har kautioneret for RV Invest ApS' gæld til FIH, stort 7.000 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at kautionen for RV Invest ApS ikke vil blive aktualiseret.
